

Samodzielny Publiczny
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 03.11.2021 r.

**Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym
na**

Dostawa 1szt. maceratora do utylizacji zużytych biodegradowalnych pieluch jednorazowego użytku dla dorosłych i dzieci na potrzeby Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego.

Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2021

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści macerator o wymiarach 946x607x432? Wymiary te nieznacznie odbiegają od wymaganych (max. 8mm) z korzyścią dla Zamawiającego ponieważ urządzenie jest bardziej kompaktowe. Zwracamy się o dopuszczenie maceratora o w/w wymiarach ponieważ niewielka różnica w wymiarach jest mało istotnym parametrem w postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuści macerator o wadze 93kg? Większa waga maceratora o 8kg bardzo korzystnie wpływa dla Zamawiającego na stabilność maceratora. Dodatkowo jest to na tyle mało istotny parametr urządzenia, że po zainstalowaniu maceratora przez Wykonawcę, będzie on stał nieruchomy ponieważ jest urządzeniem instalowanym na stałe.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści macerator o zasilaniu 230V i mocy 1,3 kW? Moc maceratora jest zgodna z wymaganą przez Zamawiającego a więc pobiera dokładnie tyle samo energii. Zasilanie 230V daje większą możliwość instalacji maceratora lub ewentualnej zmiany lokalizacji w przyszłości. Macerator zasilany 230V można zainstalować zarówno w miejscu gdzie przygotowane jest przyłącze 230V jak i 400V.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.11.2021 r.

p.o. Dyrektora SP ZOZ Proszowice
dr n. med. Witold Mierniczek